MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 008, DE 18 DE MARÇO DE 2019.

RESULTADO FINAL DA PROVA DE ANÁLISE/AVALIAÇÃO DE TÍTULOS APÓS
RECURSOS

A DIRETORIA GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PARNAÍBA, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  PIAUÍ,  no  uso  de  suas
atribuições legais, torna público o Resultado Final da Prova de Análise/Avaliação de Títulos,
referente ao Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto – Área:
Engenharia Elétrica, de que trata o Edital nº 003 de 18 de fevereiro de 2019.

ÁREA: ENGENHARIA ELÉTRICA

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

FRANCISCO KELSON PEREIRA
ALVES

25 ,0
CLASSIFICADO PARA

PROVA DIDÁTICA

LEYSON DE SOUSA CERQUEIRA 12,0
CLASSIFICADO PARA

PROVA DIDÁTICA

ANDERSON ALVES DA SILVA SOUSA 0,0
CLASSIFICADO PARA

PROVA DIDÁTICA

Parnaíba - PI, 18 de março de 2019.

Assinado no original
Gilmar de Carvalho Silva

Diretor Geral em Exercício – IFPI/Campus Parnaíba